MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE

PORTARIA Nº 184, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.1º  –  Designar  os  servidores  relacionados  a  seguir,  para  constituírem

Comissão  Especial,  nos  termos  do  subitem  18.3.3  da  INSTRUÇÃO  NORMATIVA  –

MPF/SG/SA/Nº 001/93, e proceder ao Inventário Físico e Analítico dos Bens Patrimoniais

das unidades da Procuradoria da República no Rio Grande do Norte.

SEDE DA PR-RN

NOME MATRÍCULA

BRUNO NARCISO MEDEIROS SILVA 21519

CELIA SOUSA LOPES OLIVEIRA 5411

MAURICIO JOSE DE SOUZA 3302

MANOEL FERNANDO DOS SANTOS MONTEIRO 27243

RICARDO ARAÚJO PINTO 15673

SILMARA FERREIRA MENDONÇA 2643

PRM/ASSU

NOME MATRÍCULA

ANTONIO CLAUDIO BARROS 12525

JADSON ANTONIO ALMEIDA DOS SANTOS 29338

JOÃO PAULO AZEVEDO DE ARAUJO 27481

PRM/CAICÓ

NOME MATRÍCULA

ANA CLAUDIA MARIA DE SOUZA 29027

FÁBIO ROBERTO DE SOUZA FREIRE 24729

LEONARDO PAES BRAGA 23999

PRM/MOSSORÓ

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://www.auditoria.mpu.mp.br/bases/arqvs_corag/RCS-2177-2015-PRSP-doacao-bens-entidades-filant-estad-munic-intranet.pdf
http://www.auditoria.mpu.mp.br/bases/arqvs_corag/RCS-2177-2015-PRSP-doacao-bens-entidades-filant-estad-munic-intranet.pdf

NOME MATRÍCULA

MARCIA REGINA VASCONCELOS MARQUES 16611

RENATO LUIZ ARAUJO BEZERRA 21692

WALDEBERGSON LOPES OLIVEIRA 11674

PRM/PAU DOS FERROS

NOME MATRÍCULA

JOSÉ NIVALDO DA SIVA 5361

FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA 24890

RENATO LEAL BRASILEIRO 27898

Art.2º  –  Designar  como  Presidente  da  Comissão  o  servidor  ALEXEI  DE

CASTRO  SARAIVA,  Técnico  do  MPU/Apoio  Administrativo/Administração,  matrícula

21249;

Art.  3º – O Presidente da Comissão,  em seus impedimentos  e afastamentos

eventuais, será substituído pelo servidor BRUNO NARCISO MEDEIROS SILVA, Técnico

do MPU/Apoio Administrativo/Administração, matrícula 21519;

Art.  4º  –  Para  viabilizar  o  levantamento  físico-analítico  do  acervo

bibliográfico,  ficam  suspensos  os  empréstimos  ordinários  de  livros  no  período  de  17  a

31.12.2018.

Art.  5º  –  A Comissão  disporá  de  10  (dez)  dias  úteis,  contados  a  partir  da

publicação  desta  portaria,  para  apresentar  Relatório  Final  Conclusivo,  incluindo  todos  os

Relatórios de Inventário Anual, à Chefia Administrativa da Procuradoria da República no Rio

Grande do Norte.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,3 dez, 2018 . Caderno
Administrativo, p.49 .

Este  texto  não  substitui  o  retificado   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    5     dez  .  201  8  .  Caderno
Administrativo  , p.     5  2  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165349
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165349
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165710/